(r& iyi icipal cie tascave
\

6smsr$ ffilunidpsl [e {,agts[e[
ESTADo Do PARAxÁ

INDICAÇÃo N" 3') , DE zozo.cÀmlRA MUNIcIPAL DE cAScAvEL

(Âutor: Vereadot N4rsael Junior/PsC) lq /OJ /aoao

?{ÍÁ':"

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, flos teÍmos do art. 143 do Regrmento Interno, seja encaminhado
expediente ao Senhor Âdelino Ribeto, Sectetário Municipal de Serviços e Obras
Públicas solicitando que seja reahzado o serviço de Tapa Buracos na Rua Âlftedo
Dalmina em toda a sua extensão, no Bairro São Cristovão .

É a Indicação. Sala de Sessões.

Cascavel, 14 de fevereuo de2020.

.*J_'.i
; '-*'t l--- /\:/

Misael Jufrior
Vereador/I\SÇ

)

Justificação

Â presente pÍoposta tem como objetivo, atender aos inúmetos pedidos
de vários moradotes e mototistas da tegião que usam o percuÍso mencionado acima.

Ressaltamos que a insatisfação dos moradotes da tegião e os que se utilizam desta úa, se dá

principalmente nos dias de chuva, na tentativa de amenizar a situação, foram colocados cones

para sinaltzar os butacos, na tentativa de evitat acidentes e atropelamentos.
Espero, pois, contar com a atenção do Poder Execudvo a esta

solicitação, e aguardo resposta pata darmos ciência aos motadotes que nos cobram
providências.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel -Paranâ Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br